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ساآكاشویلی پوتین را به طراحی شبكه جاسوسی در گرجستان متهم كرد

رئیسجمهوری گرجستان با متهم كردن روسیه به تلاش برای اجرای سناریوی انقلابهای كشورهای عربی در كشورش، از

نخست وزیر روسیه بعنوان طراح اصلی ایجاد شبكه جاسوسی در خاك گرجستان نام برد
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به گزارش خبرگزاری آران به نقل از روزنامه «وزگلاد»، "میخائیل ساآكاشویلی " رئیس جمهوری گرجستان عامل اصلی ترین فعالیت های سرویس های امنیتی روسیه در خاك كشورش را نخست وزیر

روسیه عنوان كرد.

وی اعلام كرد كه "ولادیمیر پوتین " نخست وزیر روسیه شخصا عملیات ویژه مربوط به ایجاد شبكه جاسوسی در خاك گرجستان را سازمان دهی كرده است.

علاوه بر این، به عقیده رئیس جمهوری گرجستان مقامات مسكو همچنین تلاش كرده اند تا سناریوی انقلاب های كشورهای عربی را در این كشور پیاده كنند.

ساآكاشویلی روز دوشنبه در مصاحبه با شبكه رادیویی «اخا ماسكوا» روسیه با تاكید بر اینكه گرجستان هدف شماره یك سرویسهای امنیتی روسی قرار دارد، گفت: من بارها دیده و شنیده ام كه پوتین

خود عملیات جاسوسی روسیه را طراحی كرده و از این كار رضایت خاطر بسیار زیادی بدست می آورد.

رئیس جمهوری گرجستان در پاسخ به این سئوال كه آیا وی بر اساس تمایلات ضدروسی خود صحبت می كند، یادآور شد: مسلما این بازی ها بطور واقعی صورت می گیرد و هذیان گویی در كار

نیست.

وی در تفسیر حادثه جاسوسی اخیر دستگیری چند عكاس در گرجستان به اتهام جاسوسی به نفع روسیه اعلام كرد كه از جزییات دقیق این مسئله اطلاع ندارد، ولی از این مسئله بسیار عصبانی شده كه

عكاس شخصی وی هم جزء این افراد بوده است.

ساكاشویلی همچنین اعلام كرد كه سرویس های امنیتی روسیه درصدد اجرای سناریوی انقلاب های كشورهای عربی در گرجستان هستند.

وی گفت: روسیه همواره بر اساس مقایسه عمل می كند. كوزوو الگویی برای به رسمیت شناختن آبخازی و اوستیای جنوبی از سوی روسیه شد. لیبی هم می تواند الگویی برای گرجستان در نظر گرفته

شود. ولی بالماسكه ای كه آنها در ماه مه در گرجستان براه انداختند، اصلا شباهتی به اوضاع لیبی نداشت.

به عقیده ساآكاشویلی، سرویس های امنیتی روسیه در عرصه گرجستان بسیار فعال هستند و از جمله با تامین مالی كامل مخالفین از اقدامات آنها حمایت می كنند.

رئیس جمهوری گرجستان در عین حال ابراز اطمینان نمود كه ملت گرجستان فریب اعتراضات ضد دولتی خیابانی را نخواهند خورد و بطور كامل از وی در مقام ریاست جمهوری حمایت می كنند.

وی همچنین تاكید كرد كه كشورش از همان اوایل فروپاشی شوروی با فاصله گرفتن از روسیه بسیار درست عمل كرده و مانند برخی جمهوری های این قلمرو به روسیه وابسته نبوده و این مسئله به

نفع گرجستان تمام شده است.
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